
 

 
KLASA: 011-01/24-38/02 

URBROJ: 251-79-1/1-24-01 
  

Zagreb, 29. veljače 2024. 

 

 

Temeljem članka 17. stavak 5. Statuta Muzičke akademije, a u vezi s člankom 48. stavak 2. Zakona 

o plaćama u državnoj službi i javnim službama („Narodne novine“, broj 155/2023) i Odluke Vlade 

Republike Hrvatske o isplati materijalnih i nematerijalnih prava te drugih naknada za zaposlenike 

ostvarenih iz rada i po osnovi rada temeljem granskih kolektivnih ugovora („Narodne novine“, broj 

10/2024). dekan donosi 

 

ODLUKU 

 

I. S danom 1. ožujka 2024. stavljaju se izvan snage sve pojedinačne Odluke Muzičke 

akademije o plaći zaposlenika Muzičke akademije kao i drugi opći akti temeljem kojih 

se isplaćuje plaća odnosno dodaci na plaću. 

II. Stupanjem na snagu Vladine uredbe iz članka 14. stavak 4. Zakona plaćama u državnoj 

službi i javnim službama („Narodne novine“, broj 155/2023 – dalje Zakon) svim 

zaposlenicima Muzičke akademije biti će, sukladno članku 36. stavak 4. Zakona 

ponuđena izmjena Ugovora o radu u skladu s odredbama Zakona. 

III. Opći akt Muzičke akademije kojim se utvrđuje korištenje vlastitih i namjenskih prihoda 

za isplatu plaća i dodataka na plaću ostaje na snazi do donošenja provedbenog propisa 

nadležnog ministra o mjerilima i načinu korištenja vlastitih i namjenskih prihoda u 

skladu s posebnim zakonom i zakonom kojim se uređuje planiranje, izrada, donošenje i 

izvršavanje državnog proračuna, a najduže do 31. prosinca 2025. 

IV. Promjene Pravilnika o radu, odnosno općih akata koji imaju karakter pravilnika o radu, 

izvršiti će se u postupku propisanom Statutom Muzičke akademije i Zakonom o radu 

(„Narodne novine“, broj 93/2014, 127/2017, 98/2019, 151/2022 i 64/2023 Odluka 

Ustavnog suda RH) i objaviti na način propisan Pravilnikom o načinu objave pravilnika 

o radu („Narodne novine“, broj 14/2014). 

V. Ova odluka stupa na snagu i primjenjuje se od 1. ožujka 2024., a objaviti će se na 

oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Muzičke akademije, te dostaviti zaposlenicima 

putem elektroničke pošte. 

VI. Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena. 

 

 

Dekan Muzičke akademije 

prof. art. Igor Lešnik, v.r. 


